
 

 

 

METŲ ŠIMTO SPORTO ŽVAIGŽDŽIŲ RINKIMŲ 

ĮSTATAI 

 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Metų šimto sporto žvaigždžių (toliau – #100SportoŽvaigždžių) rinkimais siekiama pagerbti geriausius 

praėjusių metų sportininkus, pažymint kuo daugiau ir kuo įvairesnių sporto šakų sportininkų pasiekimus, 

suteikiant galimybę kiekvienai sporto šakai pagarsinti savo geriausią sportininkę ir sportininką. 

2. #100SportoŽvaigždžių rinkimų organizatorius yra Lietuvos sporto federacijų sąjunga (toliau – 

Organizatorius). 

3. Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija (toliau – LRT) yra Organizatoriaus Partneris, kuris organizuoja 

#100SportoŽvaigždžių balsavimą ir viešinimą savo kanaluose (televizijoje, radijuje, portale). 

 

KOMISIJOS SUDARYMAS IR JOS UŽDAVINIAI 

4. Nominantus ir laimėtojus renka #100SportoŽvaigždžių rinkimų komisija. 

5. Komisija iš 13 narių sudaroma vieneriems metams. 

6. Komisijos pirmininkas vadovauja komisijos posėdžiams. 

7. Komisijos sekretorius yra LSFS atstovas, jis organizuoja posėdžius ir užtikrina sklandų komisijos darbą. 

8. Komisijos posėdis laikomas teisėtu, kai jame dalyvauja daugiau kaip pusė komisijos narių. 

9. Komisijos uždaviniai: 

9.1 vadovaujantis Lietuvos sporto federacijų siūlymais sudaryti #100SportoŽvaigždžių sąrašą balsavimui; 

9.2 išrinkti #100SportoŽvaigždžių: 10 „auksinių“, 30 „sidabrinių“ ir 60 „bronzinių“ surašant sportininkus 

abėcėlės tvarka pagal pavardes. 

 

#100SportoŽvaigždžių RINKIMŲ ORGANIZAVIMO TVARKA 

10. #100SportoŽvaigždžių rinkimai susideda iš šių etapų: 

10.1 Kvietimas. LSFS siunčia kvietimą Lietuvos sporto federacijoms teikti pretendentus; 

10.2 Pretendentų dokumentų surinkimas. Lietuvos sporto federacijos pagal paskelbtą kvietimą teikia 

pretendentus LSFS; 

10.3 Nominantų atranka ir paskelbimas. Komisija vadovaujantis Lietuvos sporto federacijų siūlymais 

sudaro #100SportoŽvaigždžių sąrašą balsavimui; 

10.4 Balsavimas internete. Visuomenė kviečiama balsuoti ir rinkti #100SportoŽvaigždžių portale 

LRT.LT; 

10.5 Laimėtojų išrinkimas. Komisija išrenka #100SportoŽvaigždžių: 10 „auksinių“, 30 „sidabrinių“ ir 60 

„bronzinių“ surašant sportininkus abėcėlės tvarka pagal pavardes. 

Visuomenės balsas sudaro 1/3 balsų (7 balsai), komisijos – 2/3 balsų (13 balsų), viso 20 balsų. 

10.6 Laimėtojų pagerbimas. #100SportoŽvaigždžių sąrašas paskelbiamas LRT.LT ir LSFS.LT, laimėtojai 

pagerbiami. 

11. Etapų kalendorius ir grafikas tvirtinamas jį suderinus su Organizatoriumi. 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

12. Šios taisyklės gali būti keičiamos Organizatoriaus sprendimu. 


